Procediment de contractació: Obert Simplificat Abreujat Tramitació: Ordinària 

Codi CPV: 39000000-2 Ajudes mèdiques   85320000-8 Serveis Socials 

Òrgan de contractació: Presidenta 

Classificació exigida: N/A (Art. 77 de la LCSP)   

Pressupost de licitació, IVA exclòs: vint mil vuit 
cents quaranta nou euros amb vint cèntims 
(20.849,20€) 

IVA: 3.126,77€ hi ha productes que 
tenen un valor impositiu del 10% i altres 
del 21% 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: vint-i-tres mil nou cents setanta cinc euros amb noranta 
set cèntims (23.975,97 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: vint mil vuit cents quaranta nou euros amb vint 
cèntims  (20.849,20 €), IVA exclòs.  

Aplicació pressupostària: 04 231 22798  

Fonts de finançament:  

 Contracte Programa en matèria de Serveis 
Socials del Departament de Drets Socials de 
la Generalitat de Catalunya pels exercicis 
2022 a 2025: Fitxa 50.5 Banc de productes